066/2025 

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21. 

 

EMPRESA(S):  MERCEVOLKS PATAGONIA PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS 
LTDA, CNPJ Nº 10.957.585/0001‐96 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  ATÉ 31/12/2025 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 49.500,00 (QUARENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS) 

OBJETO: 

Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
peças para manutenção dos ônibus que fazem parte da frota do 
município e são utilizados no transporte escolar do município de 
Cordeiros ‐ BA. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

ATO RATIFICATÓRIO

[...]

066/2025 

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21. 

 

EMPRESA(S):  MERCEVOLKS PATAGONIA PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS 
LTDA, CNPJ Nº 10.957.585/0001‐96 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  ATÉ 31/12/2025 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 49.500,00 (QUARENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS) 

OBJETO: 

Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças 
para  manutenção  dos  ônibus  que  fazem  parte  da  frota  do 
município e são utilizados no transporte escolar do município de 
Cordeiros ‐ BA.